
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №8
от 30.06.2023 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа:
1) за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня России:
-  Зайнулину  Галину  Александровну,  главного  специалиста  отдела  муниципальной

собственности и аренды Управления имущественных отношений Администрации Миасского
городского округа;

-  Набокину  Анастасию  Андреевну,  главного  специалиста  отдела  муниципальной
собственности и аренды Управления имущественных отношений Администрации Миасского
городского округа.

2) за многолетний добросовестный труд и в связи с 50 – летием:
-  Козлову  Марию  Викторовну,  начальника  отдела  маркетинга  и  сбыта  закрытого

акционерного общества «Ламинарные системы»;
-  Колмогорову  Ольгу  Анатольевну,  учителя  начальных  классов  муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №19»;
- Мякишеву Ольгу Владимировну, учителя математики муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №19»;
- Малярова Максима Андреевича, инженера-программиста общества с ограниченной

ответственностью «ИТ-Папилон».
3)  за  большой вклад  в  развитие  и  популяризацию  физической  культуры и  спорта

среди  лиц  с  ограниченными  возможностями  здоровья  и  в  связи  с  празднованием  Дня
физкультурника Рогозникову Наталью Викторовну.

4) за добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием
Дня  Государственной  инспекции  безопасности  дорожного  движения  Министерства
внутренних дел Российской Федерации:

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Сафина  Владимира  Викторовича,  подполковника  полиции,  начальника  отдела
Государственной  инспекции  безопасности  дорожного  движения  Отдела  Министерства
внутренних дел Российской Федерации по городу Миассу Челябинской области;

-  Борисова  Виталия  Владимировича,  майора  полиции,  начальника  отделения  по
исполнению  административного  законодательства  отдела  Государственной  инспекции
безопасности  дорожного  движения  Отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по городу Миассу Челябинской области;

-  Горелова  Николая  Сергеевича,  старшего  лейтенанта  полиции,  государственного
инспектора  регистрационно-экзаменационного  отдела  Государственной  инспекции
безопасности  дорожного  движения  Отдела  Министерства  внутренних  дел  Российской
Федерации по городу Миассу Челябинской области.

5)  за многолетний добросовестный труд и в связи с 65 – летием:
- Копылову Светлану Викторовну, учителя математики муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия №19».
            2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.

3.  Контроль  исполнения настоящего  Решения возложить  на постоянную комиссию по
вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


